
肝がん
レジメン名 薬剤名 基準投与量 基準投与日 1クール

リザーバー動注療法
Ｌｏｗ　dose FP

シスプラチン
シスプラチン
フルオロウラシル

20㎎/body
10㎎/body
250㎎/body

day1
day2-5
day1-5

7日

リザーバー動注療法
New FP

アイエーコール
リピオドール
フルオロウラシル

50㎎/body
投与量は状態に応じて
250㎎/body

day1
day1
day1-5

7日

New FP フルオロウラシル 1250㎎/body day1-3 14日

リザーバー動注療法 EPI エピルビシン 20㎎/body day1 14日

リザーバー動注療法 EPI エピルビシン 20㎎/body day1,8,15 28日

リザーバー動注療法 5FU フルオロウラシル 250㎎/body day1-5 7日

透視下one shot ミリプラ ミリプラ 120㎎/body day1 28日

透視下one shot
アイエーコール+リピオドール

アイエーコール
リピオドール

投与量は状態に応じて day1 14日

透視下one shot
ＥＰＩ+リピオドール

エピルビシン
リピオドール

投与量は状態に応じて day1 14日

テセントリク＋アバスチン
テセントリク
アバスチン

1200㎎/body
15㎎/㎏

day1
day1

21日

イジュド+イミフィンジ
イジュド
イミフィンジ

300㎎/body
1500㎎/body

day1（1回のみ）
day1

28日

ネクサバール ネクサバール 800㎎/日 連日服用

スチバーガ スチバーガ 160㎎/日 day1-21 28日

レンビマ レンビマ
60kg以上　12㎎/日
60㎏未満　8㎎/日

連日服用

カボメティクス カボメティクス 60㎎/日 連日服用

サイラムザ サイラムザ 8㎎/㎏ day1 14日


